CÓDIGO DO CERTIFICADO: 48WQW-PP5P5-PD3U6-5QRX4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/48WQW-PP5P5-PD3U6-5QRX4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA FISIOTERAPIA NO SETOR DE
CUIDADOS PALIATIVOS EM UM HOSPITAL REFERÊNCIA EM ONCOLOGIA NO NORTE DO BRASIL:
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de CLICIA RAIANE GALVÃO FERREIRA ,
CRISTIANE DE FÁTIMA PIMENTA DA COSTA, ALESSANDRA TAVARES FARIAS, VINICIUS HENRIQUE
PINHEIRO CARDOSO E SIMONE GUALBERTO SCOTTA foi  aprovado no III  Congresso Brasileiro de
Oncologia Clínico-Laboratorial - ONCOCLIL, na modalidade on-line, que será realizado no período de 09
a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO